
Møtereferat styremøte i Roaldsida Veglag 22.jan 2020

Holdt via Skype fra 18.30-21.00
Deltakere: Bjørn Skaar, Frode Skålvik (vara for Odd Chr Øverland), Claus Callsen, Geir Haug og 
Nils Ringstad

Sak 1/20 Brøyting

Presisering av at bestilt brøyting utover helg, jul. Vinterferie og påske må betales av bestiller, 
fortrinnsvis direkte til Claus Teigen. Utbyggere som trenger brøyting for å komme til byggeplassen 
må inngå evt brøyteavtale med Claus Teigen.

Brøyting belastes framover etter samme modell som i dag med litt forskjellige priser for de 
forskjellige vegene/feltene.

Sak 2/20 Fartsdempende tiltak i Økslevegen

Det er vanskelig å få kjøpt ferdige fartshumper eller andre hindringer som er tilpasset grusveger. F 
eks betong-ringer kan være et alternativ, men med et visst skadepotensiale dersom en bil tar av på 
isen. Mindre 'skadelige' tiltak ønskes. Evt kan vi få gjort en vurdering av kostnad på asfalt og 
tilhørende grunnarbeider. Er det rom for å be kommuna ta over hovedvegene i feltet eller ihverfall 
Økslevegen) Da må vi evt ha årsmøtets tillatelse for å søke om dette.

Sak 3/20 Inndekking av skade på veger.

Vi har i 2019 tydelig sett at høy byggeaktivitet skader vegene. Eksempel er fra FV60 og opp til 
krysset Ringstadsætra/Økslevegen. Her er det stor slitasje med synlig pukk og vaskebrett. Stranda 
Kommune avviste at de har noe ansvar her selv om de bygget mye av strekningen, Videre er 
Hjellhaugmarka sterkt slitt og også krysset Orrehaugen/Økslevegen. Vi må her kreve en pris 
(anleggstillatelse) fra bygger/utbygger for å dekke reparsjonene i framtiden. Medlemskontingent 
kommer i tillegg til dette. Her må vi finne en pris og fremme dette for årsmøtet. Vi må huske på at 
det kan bli nødvendig å skifte stikkledninger også pga aktiviteten.

Sak 4/20 Juridisk vurdeing av veglagets retter og plikter.

Det er opptil flere forskjellige avtaler i mellom grunneiere, vegbygger og hytteeiere, Det er derfor i 
utgangspunktet vanskelig å lage en felles vurdering. De forskjellige områder/veger får gjøre sine 
vurderinger av dette. F eks har vel hele Hjellhaugmarka samme avtale?

Sak 5/20 Årsmøte 2020

Dette avholdes 8.april og innkallelse skal sendes ut sendes 4 uker før, 11.mars.
Bjørn Skaar sender ut epost og ber om saker/innspill til årsmøtet.Vi må også ha et styremøte og 
sette opp innkallingen/saksliste. Jeg foreslår et fysisk møte den lørdag 29.feb. Det kan vi godt ha på 
min hytte i fornuftig tid på dag f eks kl 11? Jeg må dra tilbake til byen senest kl 1500.

Bjørn Skaar


